PROVIDIA
Beratungs- und Treuhand GmbH - Steuerberatungsgesellschaft - Koln

Vermégensiibersicht
zum 31. Dezember 2023

Labdoo.org.e.V., Miilheim / Ruhr

Buroeinrichtung € 465,00
Genossenschaftsanteil € 50,00
Guthaben bei Kreditinstituten € 60.856,11
Pay Pal € 240,06
Geldtransit € -95,01
Kautionen € 180,00
Stand Vermégen 31.12.2023 € 61.696,16
Entwicklung des Vermégens
in der Zeit vom 01.01. bis 31.12.2023
Vermdgen Stand 01.01.2023 € 45.450,29
Vermdgen Stand 31.12.2023 € 61.696,16

Erh6éhung des Vermégens € 16.245,87




PROVIDIA

Beratungs- und Treuhand GmbH - Steuerberatungsgesellschaft - KéIn

Gewinn- und Verlustrechnung

fiir die Zeit vom 01. 01. bis 31.12.2023

Labdoo.org.e.V., Miilheim / Ruhr

Einnahmen

Geldspenden
Sachspenden
Kostenerstattung
Sonstige Ertrage

Ausgaben

Projektkosten Ersatzteile
Projektkosten Sachspenden
Projektkosten Fracht

Projektkosten Verpackungsmat.

Abschreibung Inventar
Werbekosten
Reisekosten
Bewirtungskosten
Fremdfahrzeuge
Telefonkosten
Bulrobedarf
Rechtsberatungskosten
Bankgebihren
Sonstige Kosten

Gewinn

a o odh A odh A dh dh A dh dh A

30.388,55
11.5580,95
10.546,14
2.796,00
563,29
3.455,45
2.730,68
528,30
282,00
188,60
999,66
1.578,77
153,49
1.266,36

€ 53.199,88
€ 11.550,95
€ 14.623,28
€ 3.900,00
€ 83.274,11

€ 67.028,24

€ 1624587

‘Die vorstehende Vermogensiibersicht nebst Gewinn- und Verlustrechnung wurde

aufgrund der von uns gefertigten Buchfuhrung, der vorgelegten Unterlagen sowie der

erteilten Auskuinfte erstellt.“

KéIn, den 04. Januar 2025

Dipl.-Ok. E. Loérks
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Steuerberater
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